報道機関 各位

FIFA U-20女子ワールドカップ コスタリカ 2022で準優勝した、

三菱重工浦和レッズレディースと大宮アルディージャＶＥＮＴＵＳに所属する

U-20日本女子代表選手が市長を表敬訪問します！

FIFA U-20女子ワールドカップ コスタリカ 2022で準優勝した、三菱重工浦和レッ

ズレディースと大宮アルディージャＶＥＮＴＵＳに所属する U-20日本女子代表選手

が下記のとおりさいたま市長を訪問します。

記

１ 日時

令和４年９月２１日（水）１５時３０分から１５時４５分まで

２ 場所

さいたま市役所４階 市長室

３ 訪問者

   三菱重工浦和レッズレディース

福田 史織 選手

石川 璃音 選手

島田 芽依 選手

   大宮アルディージャＶＥＮＴＵＳ

杉澤 海星 選手

※取材を希望する場合は、９月２０日（火）１７時までにご連絡ください。

※表敬訪問終了後、４階応接室において訪問者に対する囲み取材（約１０分）を予

定しています。

記者発表資料

令和４年９月１４日（水）

問い合わせ先：スポーツ振興課

課長：石川

担当：正木、山口

電話：８２９－１０５８

内線：２２３３